**P**rimo igitur ipsi  
vinctis amoe.  
Cū ei cor tuum.  
iam videatur  
cōuictū non ti-  
bi sed deo. quo-  
mō nō senties  
vulnera. aut qđ  
passioēs hēbit.  
que nō p̄fundat  
cor tuum. Sui-  
deas ergo. qđ  
tū potes ut cor  
tū iacet in  
ip̄m totaliter.  
et extra ip̄m  
reputa nichil  
cē. ac de te ex-  
tra ip̄m. tam-  
quā de nichilo  
curabis. tota  
cura tua uer-

catu. ad p̄ns  
circa dñm tu-  
um passū. Nā  
eius es. quit-  
qt es. nec de-  
te aliqđ exhi-  
beas alteri. Et  
ergo totaliter  
transformatus  
ī ip̄m nō possis  
credere. quon-  
iam eius vulneribz  
vulneris. et  
p̄fundaris ei  
contumelias.  
illusionibus et  
obprobrijs. Et  
tam ergo iocū-  
ditatem et dul-  
cedinem asse-  
quaris. deus  
p̄ sui m̄iam te

faciat expm.  
 male scirem  
 hoc tibi cala-  
 mo de clara t-  
 re. et si hec in-  
 mis alta ui-  
 dentur. nec ad-  
 hoc bene ptm-  
 gere potes si-  
 cut uelles.  
 potes te ad h-  
 exatire mo-  
 do grossiori.  
 Debes ergo  
 cogitare. qua-  
 tam passiom  
 sustineres. si  
 ex conueneris  
 sic dñs bar-  
 tholomeus.  
 aut assareus.  
 sic beatus la-

renans / aut  
 usq; ad ossa  
 carnes tue de-  
 tibus ferris  
 arpentur. et  
 alias etiam co-  
 gita. quos uo-  
 lueris passio-  
 nes. et cu ista  
 sup te cogitatio  
 adceperis. que-  
 dam horrorem  
 minime passio-  
 nis. tuc cogi-  
 ta. qd dñs nr  
 ihus xpūs. p-  
 te uilissimo  
 petore. multo  
 grauiores et  
 imēiores sus-  
 tinuit dolores.  
 in cruce. qua

ab pno  
 dñm n-  
 xpm. na  
 es. que  
 nec et  
 ex h-  
 alteri.  
 totaliter  
 formidat  
 n no pot  
 ere. quon  
 s uincit  
 erens. et  
 m dñs et  
 amelius.  
 sionibus  
 pnbis  
 i ego iou  
 nem et du  
 no. deus  
 i miam

v̄ia

tu sustineres i  
passionibus sic  
dictis tunc ergo  
rum na i cor  
de tuo quanta  
sustinent an  
gustia et pas  
sione. et qua  
tus amor ip  
sum ad hoc in  
duxit. et sic me  
ditando affiaa  
tur cor tuum.  
quanti potest  
in illis dolori  
bus. et quasi  
illos sustine  
res amarissi  
mis lacrimis  
p fundaris. nec  
dubium quoniam i  
dulcedine con  
uertent. Et si  
adhuc hoc ti  
bi non ualet  
materialibus  
ex perire fac  
as unum flagel  
lum multum  
afflictuum. non  
minus laxum.  
et in Abscon  
dito egre  
gie te flagel  
la. non peenis  
corpore. donec  
bene fuerit p  
fusum dolore.  
et cum illos sen  
seris dolores.  
ad xpm pas  
sum dirige co  
gitatum. et me  
ditare quod dil

Spol

Anna. b. d.

tus tuus deli-  
 deriu aie tue.  
 angeloru sola  
 cum. batorum  
 pmiu. dñs ihs  
 xpūs pte vi-  
 lissimo sterco-  
 re. uoluit in  
 suo corp. qñ  
 sine cōpacione  
 i teniores sus-  
 tinere dolores.  
 et nō dubites  
 qñ istud ulti-  
 mu remediū.  
 multū ualeat.  
 qua p passioes  
 ad dicit homo  
 cōpata pacien-  
 ti. et ad hec oī.  
 ad das oronē  
 et quasi cōti-